
 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

от «08» декабря 2016 года № 71 

 

О внесении изменений и дополнений  

в решение Собрания представителей сельского поселения Красный Яр 

 от 25.12.2015г. № 34 «О бюджете сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области на 2016 год» 

(с изменениями №4 от 01.02.2016г., №9 от 09.02.2016г., №19 от 14.04.2016г., 

№27 от 08.06.2016г., №32 от 28.06.2016г., №33 от 08.07.2016г., №34 от 

15.07.2016г., №50 от 26.09.2016г., №56 от 10.10.2016г., №58 от 31.10.2016г., 

№69 от 05.12.2016г.) 

 

Заслушав информацию ведущего специалиста по бюджету администрации 

сельского поселения Красный Яр Долговой Л.М. о внесении изменений и 

дополнений в решение Собрания представителей сельского поселения Красный 

Яр от 25.12.2015г. № 34 «О бюджете сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области  на 2016 год» (с 

изменениями №4 от 01.02.2016г., №9 от 09.02.2016г., №19 от 14.04.2016г., №27 

от 08.06.2016г., №32 от 28.06.2016г., №33 от 08.07.2016г., № 34 от 15.07.2016г., 

№50 от 26.09.2016г., №56 от 10.10.2016г., №58 от 31.10.2016г., №69 от 

05.12.2016г.)  Собрание  представителей сельского поселения Красный Яр  

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения 

Красный Яр от 25.12.2015 г. № 34 «О бюджете сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области на 2016 год» 

следующие изменения и дополнения: 

1) Пункт 1 изложить в следующей редакции: 

« Утвердить  основные характеристики бюджета сельского поселения 

Красный Яр (далее – бюджет поселения) на 2016 год: 

- общий объем доходов –    78 291,2 тыс. руб.; 



- общий объем расходов –  79 984,3 тыс. руб.; 

- дефицит                           –   1 693,1 тыс. руб.»; 

 

2) приложение № 5 изложить в редакции согласно приложению №1 к 

настоящему решению. 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноярский вестник» и 

разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Красный 

Яр в сети Интернет http://www.kryarposelenie.ru. 

 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель  

Собрания представителей  

сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский 

Самарской области  

_______________ А.С. Ерилов 

Глава  

сельского поселения 

Красный Яр 

муниципального района 

Красноярский Самарской области 

_______________ А.Г. Бушов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к решению Собрания 

  представителей сельского  поселения    

             Красный Яр муниципального района 

Красноярский Самарской области   

от  08 декабря  2016г. № 71:  

 

 «Приложение 5 

к решению Собрания представителей  

сельского поселения Красный Яр муниципального района 

Красноярский Самарской области  № 34 от 25.12.2015г. 

«О бюджете сельского поселения Красный Яр муниципального района 

Красноярский Самарской области  на 2016 год» 

 

 

Объем поступлений доходов по основным источникам  

сельского поселения Красный Яр на 2016 год 

 

Код бюджетной 

классификации 

Наименование дохода Сумма  

(тыс.руб.) 

000 100 00000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые доходы 68 804,0 

000 101 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 21 143,0 

000 101 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 21 143,0 

000 103 00000 00 0000 000 Налоги на товары (работы,услуги),реализуемые 

на территории Российской Федерации 
8 553,3 

000 103 02200 01 0000 110 Акцизы по подакцизным товарам (продуктам), 

производимым на территории Российской 

Федерации 

8 553,3 

000 103 02230 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на дизельное 

топливо, подлежащие распределению между  

бюджетами субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом 

дифференцированных нормативов отчислений  

в местные бюджеты 

2 696,6 

000 103 02240 01 000 110 Доходы от уплаты акцизов на моторные масла 

для дизельных и (или) карбюраторных 

(инжекторных) двигателей, подлежащие 

распределению между  бюджетами субъектов 

Российской Федерации и местными бюджетами 

с учетом установленных дифференцированных 

нормативов отчислений  в местные бюджеты 

        43,6 

000 103 02250 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на автомобильный 

бензин, подлежащие распределению между  

бюджетами субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом 

дифференцированных нормативов отчислений  

в местные бюджеты 

6 188,5 



000 103 02260 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на прямогонный 

бензин, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений 

в местные бюджеты 

- 375,4 

000 105 00000 00 0000 000 Налоги на совокупный доход 45,5 

000 105 03000 01 0000 000 Единый сельскохозяйственный налог 45,5 

000 106 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 38 165,7 

000 106 01000 00 0000 110 Налог на имущество физических лиц 1 800,0 

000 106 06000 00 0000 110 Земельный налог 36 365,7 

000 111 00000 00 0000 000 Доходы от использования имущества, 

находящегося в государственной и 

муниципальной собственности 

829,3 

000 111 05035 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, 

находящегося в оперативном управлении 

органов управления сельских поселений и 

созданных ими учреждений (за исключением 

имущества муниципальных автономных 

учреждений) 

829,3 

000 113 00000 00 0000 000 Доходы от оказания платных услуг (работ) и 

компенсации затрат государства 
67,2 

000 113 01995 10 0000 130 Прочие доходы от оказания платных услуг 

(работ) получателями средств бюджетов 

сельских поселений 

67,2 

000 200 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 9 487,2 

000 202 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других 

бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации 

7 487,2 

000 202 01000 00 0000 151 Дотации бюджетам субъектов Российской 

Федерации и муниципальных образований 
3 574,3 

000 202 01001 10 0000 151 Дотации бюджетам сельских поселений на 

выравнивание бюджетной обеспеченности 

1 974,3 

000 202 01003 10 0000 151 Дотации бюджетам сельских поселений на 

поддержку мер по сбалансированности 

бюджетов 

1 600,0 

000 202 02000 00 0000 151 Субсидии бюджетам субъектов Российской 

Федерации и муниципальных образований 
3 912,9 



(межбюджетные субсидии) 

000 202  02999 10 0000 151 Прочие субсидии бюджетам сельских 

поселений 

3 912,9 

000 207 05020 10 0000 180 Поступления от денежных пожертвований, 

предоставляемых физическими лицами 

получателям средств бюджетов сельских 

поселений 

2 000,0 

 Всего доходов: 78 291,2 

». 


